
HOLOCAUST I VIETNAM



Det foregår en alvorlig tragedie i Sør-Kinahavet. Titusener på titusener av flyktninger fra Vietnam omkommer på havet, mens andre titusener lever i bitter nød i flyktningeleire. De flykter ikke fra noen form for sosialisme i Vietnam. De flykter fra terror og undertrykkelse. Flertallet av flyktningene er av kinesisk avstamning. Myndighetene i Vietnam sender dem i døden på havet, mens Hitler sendte jødene i gasskamrene. 300 000 kinesere i Vietnam er fordrevet og nærmere 1 million venter på deportasjon. De har mistet retten til arbeid og skolegang, lik jødene i nazi-Tyskland. De mister alle eiendeler og tilslutt må de betale store summer for å få forlate landet i en synkeferdig båt. Av to flyktninger som forlater Vietnam mister en livet underveis. Dette er et nytt Holocaust.

MENNESKEHANDEL SOM KRIGSFINANSIERING

3000 dollar i gull må hver flyktning betale myndighetene. Mennesker er blitt Vietnams største eksportartikkel. Denne menneskehandelen finansierer et

annet folkemord — det som utføres av 140 000 vietnamesiske invasjonssoldater i Kampuchea. Sovjetiske våpen betales med flyktningenes siste penger. SVs Hanna Kvanmo viser en utrolig kynisme når hun forsvarer flyktningestrømmen med at USA ikke har betalt sin krigserstatning til Vietnam. USAs forbrytelser gir ikke Vietnam rett til å drive raseforfølgelser og drive hundretusener i døden på havet. De gir ikke Vietnam rett til å okkupere nabolanda og slakte ned befolkninga der.

INNSTALL NORSK U-HJELP TIL VIETNAM

Den norske regjeringa har i år bevilga 35 millioner til Vietnam. Denne «u-hjelpa» gjør det lettere for Vietnam å fortsette fordrivinga av kinesisk-ættede vietnamesere og til å fortsette krigføringa i Kampuchea. Rød Valgallianse krever at den norske regjeringa innstiller all hjelp til Vietnam til Vietnam har sluttet med forfølgelsene mot de kinesiskættede vietnameserne og andre minoriteter og trukket sine tropper ut av Kampuchea.

RV KREVER:

- Norge må ta imot flere flyktninger og gi dem politisk asyl her i landet.
- Norge må kreve at Vietnam trekker troppene ut av Kampuchea straks.
- Norsk u-hjelp til Vietnam må stoppes umiddelbart, og ny hjelp må ikke gis før Vietnam har stoppet forfølgelsene av kinesere i Vietnam og andre minoriteter og trukket seg ut av Kampuchea.

STEM RV

**KONTAKT OSS:
BOKS 211, SENTRUM
OSLO 1
TLF. 02/35 22 50**

